

Fonden The Lake

Griffenfeldsgade 7 A, 2. tv., 2200 København N
CVR-nr. 37 00 24 88

Årsrapport for 2022

Penneo dokumentnøgle: OGPFA-25AV5-6LKVU-PVBEZ-JTTMX-KTF3P

Fondsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8 - 9
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 19

Fonden

Fonden The Lake
Griffenfeldsgade 7 A, 2. tv.
2200 København N
Hjemsted: København
CVR-nr.: 37 00 24 88
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse

Rasmus Stolberg
Anne Dalby
Kasper Vang Nielsen
Pernille Skov
Søren Brunsgaard
Karen Straarup

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Merkur Andelskasse

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 for Fonden The Lake.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.22 og resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

København N, den 16. marts 2023

Bestyrelsen

Rasmus Stolberg

Anne Dalby

Kasper Vang Nielsen

Pernille Skov

Søren Brunsgaard

Karen Straarup

Til bestyrelsen i Fonden The Lake**Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Fonden The Lake for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.22 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan fortsætte driften.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kalundborg, den 16. marts 2023

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Steffen Møller Jensen

Statsaut. revisor
MNE-nr. mne19784

Væsentligste aktiviteter

Fondens formål er ifølge vedtægterne at udvikle og udbrede alternativ kultur på såvel lokalt, nationalt og internationalt plan. Fonden skal arbejde for, at den alternative kultur får mulighed for at udvikle sig, vækste og få øget eksponering og tilgængelighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK 44.310 mod DKK 149.055 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 484.401.

Årsberetning 2022

Fonden The Lake har i perioden 01.01.2022 - 31.12.2022 modtaget og anvendt DKK 200.000 som driftstilskud fra Slots- og Kulturstyrelsens informations-, produktions- og publikationspulje. Derudover har The Lake modtaget en 2-årig bevilling fra Slots- og Kulturstyrelsen på DKK 500.000 årligt i 2021 og 2022 respektivt til projektet Nyopdagelser. I 2022 er der anvendt DKK 598.700 af disse projektmidler. Således er der i perioden 2021-2022 anvendt DKK 873.700 af projektbevillingen. Der er blevet ansøgt og godkendt forlængelse af den 2-årige bevilling, således at de resterende DKK 226.300 finder anvendelse inden 1. april 2023. Dertil har The Lake i perioden indtjent ca. DKK 251.000 via indtægtsgivende virksomhed i form af projektarbejde med eksterne samarbejdspartnere og kunder.

Output

I løbet af 2022 har The Lake Radio udsendt mere end 172 radioprogrammer og podcastepisoder. Vi har haft premiere på en række nye faste programmer og afgrænsede serier, som har involveret nye frivillige bidragsydere. Af faste programmer kan nævnes Onsdagsmix, Fast Stilling, Bugi, Denmaku, My House in You Haus, Mellemrum, Det Vibrerende Øre samt Chest. Af afgrænsede serier kan nævnes Aktivistkor, Meet, Seasonal Sounds, Forfatterskolens Danmarkstur og You're somehow connected. The Lake har i 2022 samarbejdet lokalt med bl.a. spillestedet Alice og Forbrændingen, Proton Agency og Forfatterskolen. Internationalt har vi samarbejdet med Borealis (NO), Radiophrenia (SC) og Colaboradio (DE).

The Lakes Radios netradio havde ca. 90.000 lyt i 2022, hvilket ligger på niveau med 2021. Ved udgangen af 2022 udsendte vi ugentlig 4-5 programmer.

Vores programmer er i stigende grad dansksprogede, og vi har genereret 276.700 podcast-lyt i 2022 mod 103.000 lyt i 2021 - en stigning på overvældende 168%.

Fremgangen skyldes i høj grad en øget volumen i antal af podcastprogrammer parallelt med en øget indsats på kommunikation og formidling - begge dele muliggjort med øgede økonomiske ressourcer fra bevillingen til projektet Nyopdagelser sammen med en gedigen indsats fra The Lakes driftsgruppe og frivillige.

Opfyldelse af fondens sociale formål

Fondens formål er ifølge vedtægterne af udvikle og udbrede alternativ kultur på såvel lokalt, nationalt og internationalt plan. Fonden skal arbejde for, at den alternative kultur får mulighed for at udvikle sig, vækste og få øget eksponering og tilgængelighed. Alle fondens aktiviteter i 2022 har tjent det overordnede formål.

Frivillighed og aflønning

Til at varetage driften af The Lake har den 2-årige bevilling fra Statens Kunstfond givet mulighed for en række deltidsstillinger. I 2022 har organisationen således bestået af: En stilling på 12 timer ugentligt til administrativt arbejde, en 10 timers stilling til kommunikationsarbejde og endeligt to stillinger á hver 3 timer til hhv. varetagelse af The Lakes netradio og podcasts. Honorarer til ledelse og drift dækker over løn til denne driftsgruppe. Honorarer internt dækker over løn til produktioner for eksterne samarbejdspartnere, kommercielle produktioner og egenproduktioner støttet af kunstfonden. Eksterne honorarer dækker over kunsterhonorarer i forbindelse med deltagelse i podcast-produktioner støttet af Statens Kunstfond. Der arbejdes dog fortsat hovedsageligt frivilligt med produktion af radio og podcasts indhold, med undtagelse af et ugentligt program, hvor værterne modtager honorar. Driftsgruppen har i 2022 arbejdet på en række arrangementer for at styrke den frivillige indsats og samhørighed - herunder lytteklub, fredagsarrangementer, fællesmøder og festivaldeltagelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fondens to mest indbringende aktiviteter - to podcasts vi producerer for hhv. Nordisk Ministerråd og Kunstuddannelserne i Danmark - udgør fortsat langt størstedelen af vores egenindtægter, mens en større bevilling fra Slots- og Kulturstyrelsen har øget den samlede omsætning og vores aktiviteter generelt. Årets resultat på ca. DKK 44.000 (mod ca. DKK 149.000 i 2021), som skyldes at flere projekter, udsendelser og administration har givet flere driftsudgifter til revision, musikrettigheder og administrationsomkostninger osv. Derudover har administrationen prioriteret at projektlede og afvikle de statsstøttede projekter. Derudover har indtægter fra studieleje og donationer ikke været prioriteret i 2022.

Forventninger til 2023

Fonden The Lakes hovedaktivitet i 2023 er fortsat netradio og podcasts. Flere nye programmer og flere frivillige radioproducenter forventes at blive en del af The Lake Radio gennem øget fokus på community-building og skill-sharing. Driftsstøtte fra Statens Kunstfond giver ressourcer til at drive en meget beskeden, men stabil drift, og restmidlerne fra projektbevillingen Nyopdagelser vil blive brugt på at drive og afvikle projekterne Works For Radio, Workshops og Focus de første 3 måneder af 2023. Der vil i 2023 rettes fokus på at øge eksterne produktionsindtægter, omstrukturere nogle driftsopgaver (herunder distribution og kommunikation) til at blive frivillige opgaver samt at finde en fundraisingstrategi for de kommende år. Derudover er en vigtig kommunikation og synlighedsstrategi øget deltagelse i festivallandskabet i Danmark, hvilket bl.a. indebærer live-radio og dækning af Roskilde Festival og Badesøren. Det forventes at anvende en andel

af fondens opsparede kapital til at dække deltidsansættelser i administrationen året ud.

Resultatopgørelse

Note		2022 DKK	2021 DKK
1	Nettoomsætning	1.092.609	1.016.993
2	Direkte omkostninger	-85.630	-137.624
3	Personaleomkostninger	-795.254	-566.274
	Bruttofortjeneste I	211.725	313.095
4	Salgsomkostninger	-5.975	-10.252
5	Lokaleomkostninger	-87.770	-86.012
6	Administrationsomkostninger	-68.490	-64.523
	Andre eksterne omkostninger i alt	-162.235	-160.787
	Resultat før af- og nedskrivninger	49.490	152.308
	Finansielle indtægter	362	1.250
7	Finansielle omkostninger	-5.542	-4.503
	Finansielle poster i alt	-5.180	-3.253
	Årets resultat	44.310	149.055
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	44.310	149.055
	I alt	44.310	149.055

Note	AKTIVER	
	31.12.22 DKK	31.12.21 DKK
Deposita	18.450	18.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.450	18.450
Anlægsaktiver i alt	18.450	18.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.505	211.136
Tilgodehavender i alt	37.505	211.136
Indestående i kreditinstitutter	732.122	741.719
Likvide beholdninger i alt	732.122	741.719
Omsætningsaktiver i alt	769.627	952.855
Aktiver i alt	788.077	971.305

PASSIVER

Note	31.12.22 DKK	31.12.21 DKK
Overført resultat	484.401	440.091
Egenkapital i alt	484.401	440.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.750	17.750
Anden gæld	9.626	38.464
Periodeafgrænsningsposter	276.300	475.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.676	531.214
Gældsforpligtelser i alt	303.676	531.214
Passiver i alt	788.077	971.305

9 Eventualforpligtelser

10 Nærtstående parter

	2022	2021
	DKK	DKK

1. Nettoomsætning

Støtte og donationer	801.208	503.747
Indtægter fra studie	1.300	28.300
Programvirksomhed	258.497	484.946
Salg af merchandise	176	0
Andre indtægter	31.428	0
I alt	1.092.609	1.016.993

2. Direkte omkostninger

Produktion	0	77.549
Rettigheder	55.522	47.573
Broadcast software	20.046	10.987
Merchandise	0	1.515
Events	10.062	0
I alt	85.630	137.624

3. Personaleomkostninger

Lønninger og honorarer, internt	425.421	186.971
Lønninger og honorarer, drift	174.304	100.040
Lønninger og honorarer, eksternt	65.619	173.000
Lønninger og honorarer, ledelse	121.943	99.702
Lønninger og honorarer, bestyrelse	0	0
Pension andre medarbejdere (arbejdsgiverbetalt)	4.258	5.678
ATP-bidrag (arbejdsgiverbetalt)	1.557	883
AER-bidrag	2.152	0
I alt	795.254	566.274
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3	3

	2022	2021
	DKK	DKK

4. Salgsomkostninger

Gaver og blomster	648	0
Anden repræsentation	0	3.160
Rejser	3.971	3.136
Annoncer	0	330
Fortæring	1.356	3.626
I alt	5.975	10.252

5. Lokaleomkostninger

Husleje	87.770	85.002
Reparation og vedligeholdelse	0	1.010
I alt	87.770	86.012

6. Administrationsomkostninger

Kontorartikler	1.743	270
It-omkostninger	0	708
Mindre nyanskaffelser	22.580	26.235
Telefon og internet	474	530
Porto og gebyrer	3.126	3.597
Revisorhonorar	18.125	20.000
Erhvervsservice	17.250	6.875
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance	0	1.556
Forsikringer	2.854	2.964
Danløn	2.338	1.475
Øvrige omkostninger	0	313
I alt	68.490	64.523

	2022	2021
	DKK	DKK

7. Finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter	5.542	4.458
Valutakurstab	0	45
I alt	5.542	4.503

8. Udlodninger

Der er ikke foretaget udlodninger i perioden.

9. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Fonden har indgået lejekontrakter vedr. lokaler. Lijekontrakterne kan opsiges med 3 måneders varsel.

10. Nærtstående parter

Rumraket I/S, som ejes af medlemmer af bestyrelsen, har lejet et lokale i Fondens lokaler. Lejemålet kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel, og er indgået på markedsmæssige vilkår.

11. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Det interne årsregnskab er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens indregnings- og målingsbestemmelser. Det interne årsregnskab afviger i opstillingsform og specifikationsgrad, men har samme resultat og egenkapital som det eksterne årsregnskab, der er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden det interne årsregnskab aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lager-

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

beholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Fonden er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler interessenterne/kapitalejerne og komplementaren/kommanditisterne og komplementaren.

BALANCE**Nedskrivning af anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis fondens realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende fondens indgåede lejeaftaler.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Brunsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9dd00c2e-bbd1-410e-af76-ce324b508922

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-04-27 07:05:16 UTC



Karen Straarup Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8eb749c9-e46d-4b63-b451-a8311d9e6a26

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-27 10:25:10 UTC



Kasper Vang Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 61771385-df00-40ef-a0f4-6d03e738e3a6

IP: 2.111.xxx.xxx

2023-04-27 11:23:25 UTC



Pernille Skov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f0c29a8e-0b4d-4201-96c9-23b56df424d4

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-04-27 18:57:19 UTC



Anne Dalby Svendsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-650514140395

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-04-30 04:07:19 UTC



Rasmus Hvass Stolberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 793c3c0b-057a-4b12-bc13-1f3e655f71fa

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-05-06 16:49:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: OGPFA-25AV5-6LKUU-PVBEZ-JTMMX-KTF3P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Møller Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32895468-RID:35387388

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-05-08 08:40:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OGPFA-25AV5-6LKVU-PVBEZ-JTTMX-KTF3P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>